
  

 

UCHWAŁA Nr LXII/647/2018 

RADY GMINY W SZCZECINKU 

z dnia 27 września  2018 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Związku Miast i 

Gmin Dorzecza Parsęty 

 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 3 zdanie drugie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z § 10 ust 2 Statutu 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 

74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 

1813, z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 r. poz. 3475) Rada Gminy 

Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Uchyla się Uchwałę Nr II/11/2014 Rady Gminy Szczecinek z dnia 1 grudnia 2014 r., 

w sprawie wyboru delegata do Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2018-10-04T11:02:38+0200




